Berührungslos Temperatur messen
mit INFRATHERM-Pyrometern
IS 5-LO  ·  IGA 5-LO
高精度,数字化, 快速
固定式数字红外测温仪, 用于温度在300℃和3000℃之间的非接触式测温
IMPAC - Spezialist für berührungslose Temperaturmessung
测温范围在300℃...3000℃
高精度

600 2,7 15
4500 22 15
订货号
Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor
IMPAC Infrared GmbH
Temperaturmessgeräte
中国联络处
杭州埃洛电子有限公司
电话：0571-85785727
传真：0571-85785723
E-Mail: ljhuang@ailo-cn.com
Internet: www.ailo-cn.com
IT
 2
H
4
型号 测温范围  接口
RS232 RS485
MB 20: 600 ... 2000°C 3 857 750 3 857 760
IS 5-LO MB 25: 800 ... 2500°C 3 857 550 3 857 560
MB 30: 1000 ... 3000°C 3 857 770 3 857 780
型号          测温范围                    接口
RS232 RS485
MB 13: 300 ... 1300°C 3 857 600 3 857 610
MB 18: 350 ... 1800°C 3 857 650 3 857 660
MB 25: 400 ... 2500°C 3 857 700 3 857 710
电源 NG 2D  电源 NG DC
镜头1的空气清扫器
镜头2的空气
清扫器
     可调节的安装支架
用于镜头 II
液晶显示屏  手持式参数调节仪
HT 6000
电源 NG 0D
用于镜头1的固定的和可调节安装角架
供货范围: 测温仪, 镜头 I 或 II,  2,5米光纤电缆, 支架, 合格证
电脑操作软件 InfraWin.
连接电缆不在供货范围内，如需要，请单独订货。
订货举例: 为了能尽快处理您的定单，在订货时请告知我们以下信息
仪器的订货号 (例如IGA 5-LO; 3 857 600)
镜头 (I 或 II) ，所需的测量距离
（例如： 镜头 I, a = 120 mm)
  光纤电缆长度，如果您需要的电缆
长度不是标准的2.5米的话。
  连接电缆 (例如 3 820 330)
附件
3 820 330 连接电缆, 5 米,  直插插座
3 820 500 连接电缆, 10 米, 直插插座
3 820 510 连接电缆, 15 米, 直插插座
3 820 810 连接电缆, 20 米, 直插插座
3 820 820 连接电缆, 25 米, 直插插座
3 820 520 连接电缆, 30 米, 直插插座
3 820 740 连接电缆, 5 米,  直插插座 ,
可承受200℃高温
3 834 370 用于镜头1的安装角架 (固定)
3 834 380      用于镜头1的安装角架（可调节）
3 834 050 用于镜头1和镜头II的球节支座
3 834 230 用于镜头 II的安装支架
3 835 170      用于镜头1的不锈钢空气清扫器
3 835 180 用于镜头II的不锈钢空气清扫器
3 852 540 电源 NG 0D
(85 ... 265 V AC ⇒ 24 V DC, 600 mA)
3 852 550 电源 NG 2D, 带两个极限触点
(85 ... 265 V AC ⇒ 24 V DC, 600 mA)
3 890 640 液晶显示屏 DA 4000-N
3 890 650 液晶显示屏 DA 4000
带两个极限触点
3 890 560 液晶显示屏 DA 6000-N
有参数设置功能
RS232接口
3 890 570 液晶显示屏 DA 6000-N
RS485接口
3 890 660     液晶显示屏前盖，安全等级IP65
3 826 500 HT 6000,手持式调节仪
附件
IGA 5-LO